
POSTANOWIENIE nr 2/2021

Dziekana Wydziału Sztuki Uniwersytetu Opolskiego

z dnia 14 maja 2021 r.

w sprawie zmiany terminu realizacji zajęć „Interdyscyplinarny plener

artystyczny”

Na podstawie § 2 ust. 5 pkt 1) zarządzenia nr 52/2020 Rektora Uniwersytetu

Opolskiego z dnia 19 maja 2020 r. tj. z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie

szczególnych zasad przeprowadzania zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem metod i

technik kształcenia na odległość (t.j.: zarządzenia nr 47/2021 Rektora Uniwersytetu

Opolskiego z dnia 16 kwietnia 2021 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu

jednolitego zarządzenia nr 52/2020 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 19

maja 2020 r. w sprawie szczególnych zasad przeprowadzania zajęć dydaktycznych z

wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość) oraz § 118 ust. 1 pkt 4

lit. a) Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała nr 32/2020-2024 Senatu

Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 marca 2021 r.), Dziekan Wydziału Sztuki

postanawia:

§ 1

W porozumieniu z Prorektorem ds. kształcenia i studentów Uniwersytetu

Opolskiego zmienia się termin realizacji zajęć „Interdyscyplinarny plener

artystyczny”, których realizacja przewidziana jest w programie studiów na II

semestrze studiów I stopnia na Kierunku Edukacja Artystyczna w Zakresie Sztuk

Plastycznych - w roku akademickim 2021/2022.

§ 2

Postanowienie wchodzi w życie z dniem 14 maja 2021 r.

DZIEKAN

WYDZIAŁU SZTUKI

dr hab. Bartosz Posacki, prof. UO


